Orariu valevule da u 18 di nuvembre di u 2024 a u 5 di
ghjennaghju di u 2025

Numeru di circulazione
Periudicita

Aiacciu

| Salini

U Ricantu

Cavone

Effrico

Mezana

Numeru di circulazione
Periudicita
Mezana
Effrico
Cavone
Ricanto
Les Salines
Aiacciu
Legenda
A : Ghjunta
D :Partenza
AF : Arrestu Facultativu

Og : Ogni ghjornu

Ec SDF : Eccettu sabbatu, Dumenica & ghjorni Festivi
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Aiacciu - Mezana

706
Ec DF
12:15
12:18
12:22
12:25
12:31
12:35

Ec DF
14:49
14:53
14:59
15:02
15:06

2 700 4 702 | 704 6
Ec SDFEc SDF Og | Ec DF | Ec DF | Ec DF
6:00 6:45  7:42 | 8:04 852 11:05
6:03 | 6:48 | 7:45 | 8:07 @ 855 11:08
6:07 | 6:52  7:49  8:11  8:59 11:12
6:10 | 6:55 | 7:52 @ 8:14 | 9:02 | 11:15
6:14 | 7:01  7:58 @ 8:20 @ 9:08  11:21
6:17 | 7:05 | 8:02 | 8:24 | 9:12 | 11:25
Mezana - Aiacciu
701 703 = 705 1 3 707
Ec SDF Ec DF Ec DF Ec SDF Og | EcDF
7:15 | 8:28  9:16 9:43  11:29 13:20
7:19 | 8:32 | 9:20  9:47 11:33  13:24
7:25  8:38  9:26 9:53 11:39 13:30
7:28 | 8:41 | 9:29  9:556 | 11:42  13:33
7:32 | 8:45  9:33 10:00 11:46 13:37
7:35 | 8:48 | 9:36 1 10:03 | 11:49 | 13:40

Ec DF : Eccettu Dumenica & ghjorni Festivi

& Accessu a e persone cun mubilita ridotta

15:09

Og
15:21
15:24
15:28
15:31
15:37
15:41

709
Ec DF
16:40
16:44
16:50
16:53
16:57
17:00

708
Ec DF
16:15
16:18
16:22
16:25
16:31
16:35

711
Ec DF
17:55
17:59
18:05
18:08
18:12
18:15

10
Og
17:09
17:12
17:16
17:19
17:25
17:29

713
Ec DF
18:45
18:49
18:55
18:58
19:02
19:05

F

@Traincorse

710
Ec DF
17:30
17:33
17:37
17:40
17:46
17:50

Og
19:08
19:12
19:18
19:21
19:25
19:28

712
Ec DF
18:20
18:23
18:27
18:30
18:36
18:40

715
Ec SDF
20:00
20:04
20:10
20:13
20:17
20:20

714
Ec SDF
19:35
19:38
19:42
19:45
19:51
19:55

Og
20:53
20:56
21:01
21:04
21:08
21:10

X

@Corsetrain

www.train-corse.com



